




				


    


	

					Potřebujete poradit?


info@mokuso.cz


775 055 083










[image: Mokuso - My jsme Malíři.]


		


                
        
             
            	Úvod
	Malování
	Rekonstrukce
	Pro firmy
	Ceník
	Nezávazná poptávka
	Ukázky prací
	Blog
	Daruj Malíře



	Kontakty



            


        


        


		Nezávazná poptávka



				


[image: Mokuso - My jsme Malíři.]Nechte to na nás. Máme pro vás řešení, které se vám bude líbit.
Vyberte si barvu, odsouhlaste cenu a o zbytek se postaráme my.





Nabídka
MalováníPro firmyShowroomDaruj malířeNezávazná poptávkaUkázky pracíBlogKontaktyKatalog
Udaje o firmě:

MOKUSO s.r.o.

IČO: 03847799

DIČ: CZ03847799

Malířský showroom: Čimická 442/33, Praha 8, 182 00

Adresa firmy: Jugoslávských partyzánů 737/36, Praha 6, 160 00

Zapsaná v obchodním rejstříku pod sp.zn. C 237343, Městským soudem v Praze.

Datová schránka: tec224h
Zásady zpracování cookies | Všeobecné obchodní podmínky Mokuso s.r.o. | Zásady zpracování a ochrany osobních údajů




Copyright © 2020 Mokuso - My jsme Malíři. 
Powered by Design Green Cat

	






	
		

		Správa souhlasu se soubory cookie

		
			
		

	


	

	
		Náše stránky používají jako většina jiných stránek základní soubory cookie k zajištění svého správného fungování a analytické cookie k informacích o návštěvnosti.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Ukládají nebo umožňují přístup které jsou nezbytně nutné pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si účastník nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statististické
							
								
								Statististické
							
							
								
							
						
				
				
					Ukládají nebo umožňují přístup který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Ukládají nebo umožňují přístup který je potřebný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo na několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Cookies mi nevadí
		Nechci cookies
		Podrobné nastavení
		Uložit moje volby
		Podrobné nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Správa souhlasu se soubory cookie


    
    
    
    

        

    




 
